1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2017                                                                                                                    № 148
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 31.01.2017 № 49 "Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям социальных выплат на создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области" на территории муниципального образования округ Муром"
          В связи с вступлением в силу с 01 января 2017 года Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством положений отдельных нормативно-правовых актов администрации округа Муром, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и  Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 31.01.2017 № 49 "Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям социальных выплат на создание объекта индивидуального жилищного строительства в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем многодетных семей" государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области" на территории муниципального образования округ Муром" следующие изменения:
1.1. Дефис второй пункта 1.7. изложить в редакции:
"- выписки (выписок) из Единого государственного реестра недвижимости на недвижимое имущество и (или) свидетельства о праве собственности на транспортное средство супругов (супруга) и документа о его рыночной стоимости".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по  ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К.Федурина
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава округа                                                                                                        Е.Е.Рычков
	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"

	    В.К.Радева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	                      И.К.Федурин

	           Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"

	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	            Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                       Н.М.Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, УЖП, СМИ